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esO zaprosiło na kolejne warsztaty fryzjerskie 

Czesali gwiazdy, teraz przyjechali szkolić do nas
Dwudniowe szkolenie dla fryzjerów i tych, którzy w strzyżeniu stawiają pierwsze kroki, zorganizowała firma ESO z Nowogardu, w miniony weekend w 
„Willi Zbyszko” w Warnkowie. Uczestnicy mogli podglądać pracę stylistów, którzy współpracowali ze znanymi gwiazdami, poznając przy okazji najnow-
sze trendy fryzjerskie. 

Szkolenie odbywało się na pro-
duktach niemieckiej marki Be 
Keen. Nowogardzka firma ESO, 
jako pierwsza na naszym ryku, 
podjęła się dystrybucji tych pro-
duktów. Możliwości nowej li-
nii farb i kosmetyków do włosów 
prezentowali zaproszeni styliści.

-Wczoraj mieliśmy casting i 
wytypowaliśmy sześć modelek, 
z którymi pracowali zaproszeni 
przez nas fachowcy w branży, sty-
liści znanych gwiazd- pracujący  
na produktach Be Keen. Dziś po-
kazujemy już końcowy etap, czy-
li koloryzację włosów – mówi Łu-
kasz Margas, dyrektor handlowy 
w firmie ESO z Nowogardu. 

Jedynym ze stylistów, któ-
ry przyjechał do Warunkowa z 
Berlina był Krzysztof Cyborow-
ski, instruktor fryzjerstwa, sty-
lista takich gwiazd, jak np. Ilo-
na Felicjańska, Katarzyna Do-
wbor, Kayah, Justyna Steczkow-
ska czy Krzysztof Ibisz. Oprócz 
niego, pokaz swoich umiejętno-

ści fryzjerskich prezentowali tak-
że: Dawid Szpruch (Łódź), który 
do swoich klientów może zaliczyć 
m.in. znaną piosenkarkę Reni Ju-
sis i aktorkę Annę Muchę; Michał 
Stadnik (Góra Kawlaria) oraz Syl-
wia Gozdur (Warszawa) - zdoby-
wający doświadczenie w renomo-
wanych akademiach i salonach 
fryzjerskich, dziś także dzielących 
się swoją wiedzą z innymi. 

-Pokazujemy ludziom, co moż-
na wziąć do ręki, żeby z brzyd-
kich włosów zrobić ładne, a ze 
zmęczonych zdrowe - mówi K. 
Cyborowski. - Jest niedziela, a 
wszyscy tu obecni poświęcili swój 
czas i to jest fajne, bo są pół kro-
ku przed tymi, których tu nie ma. 
W dzisiejszych czasach jest sporo 
dobrych produktów, ale trzeba je 
umieć używać. Mamy pełen arse-
nał, żeby fryzjer mógł robić dobry 
interes w swoim salonie - dodaje 
znany w branży szkoleniowiec. 

Modelki nie kryły w rozmowie 
z DN, że współpraca ze stylistami 
na takim poziomie to spore prze-
życie. 

-Jest ogromna różnica, oni pra-
cują zupełnie inaczej. Są pewni 
tego, co robią, ale słuchają klien-
ta, pytają, w jakiej fryzurze czuje-
my się najlepiej- mówi Ewa Chło-
pek z Nowogardu, która poddała 
się metamorfozie kolorystycznej 
swoich włosów. 

Aby jednak zaprezentować taki 
poziom umiejętności trzeba się 
ciągle doszkalać. O tym przeko-
nana jest Wiesława Metz, właści-
cielka szkoły policealnej w Łob-
zie, gdzie szkolą się przyszli fry-
zjerzy.

-Fryzjerstwo poszło tak do 
przodu, że bez dodatkowych 
szkoleń, nie ma dobrze prosperu-
jących zakładów - mówi W. Metz, 
z którą do Warunkowa pod No-
wogardem przyjechały też dwie 
uczennice, w zasadzie już absol-
wentki szkoły. – Właśnie jutro 
(poniedziałek), mamy egzamin 
czeladniczy, także nowa wiedza 
się przyda. Niezależnie od tego 

warto jeździć na takie szkolenia, 
by po prostu nie zostać z tyłu i być 
na bieżąco z nowymi trendami - 
mówią nam Katarzyna i Jagoda. 

Fryzjerstwo jest w niewątpli-
wym rozkwicie, następuje powrót 
do dobrego rzemiosła, przekonu-
je właściciel firmy ESO Stanisław 
Osajda. 

-Jest tutaj przeszło 130 osób, nie 
tylko z Nowogardu, ale i ze Szcze-
cina, Łobza, Koszalina, Gorzowa 
Wielkopolskiego. Wśród nich jest 
wielu młodych ludzi, którzy są 
naszymi potencjalnymi klienta-
mi. Fryzjerstwo przeżywa praw-
dziwy progres, jest coraz więcej 
nowych trendów, dlatego musimy 
swoim klientom, poza bogatym 
portfolio produktowym, stwo-
rzyć możliwość zdobywania no-
wej wiedzy. I to staramy się wła-
śnie robić - mówi St. Osajda. 

Przy okazji wizyty w „Willi 

Zbyszko”, zapytaliśmy K. Cybo-
rowskiego, jakie kolory i uczesa-
nia będą modne tej jesieni. 

- Popiele, odcienie fioletowe, 
zawsze blond. Długości są naj-
różniejsze. Modnie jest także 
wprowadzać jakiś element kolo-
rystyczny, jakieś różowe kosmy-
ki, mały smaczek, aby zwrócić na 
siebie uwagę, a przecież kobiety 
właśnie tego oczekują po swoich 
włosach – mówi ceniony stylista 
gwiazd.  

Przypomnijmy, że to już dru-
gie szkolenie dla fryzjerów i sty-
listów, jakie zorganizowała no-
wogardzka firma ESO, dystrybu-
tor sprzętu fryzjerskiego i kosme-
tyków do pielęgnacji włosów. W 
zeszłym roku, w lipcu, odbyły się 
pokazy profesjonalnego strzyże-
nia, za pomocą najnowocześniej-
szego sprzętu. 

Marcin Simiński

Stanisław Osajda i Łukasz Margas z firmy ESO Nowogard

Jedna z modelek w trakcie koloryzacji włosów, wykonywanej przez zaproszonego 
do Warnkowa stylistę Michała Stadnika

Krzysztof Cyborowski, znany stylista i 
szkoleniowiec, który prowadził warsztaty

W szkoleniu, zorganizowanym w miniony weekend przez firmę ESO, wzięło udział ok. 130 osób, głównie fryzjerów i stylistów

Modelki już w nowych fryzurach, w środku Ewa Chłopek


